
Hry bez hranic
20. srpna 2014  /   17:00  /  Restaurace Vozovna - park STROMOVKA Královská obora 2, 170 00 Praha 7 - Bubeneč

Program akce

Hlavní blok

16:30 - 17:00 Registrace závodníků
Přijďte včas a dejte si s námi osvěžující drink.

 

17:00 - 17:10 Startujeme dnešní večer
Mikoláš Tuček - GODS

 

17:15 - 17:25 Applikace: Od časopisu k pořadu
Mikoláš Tuček - GODS
Applikace aneb vše, co jste chtěli vědět o aplikacích, ale báli jste si je stáhnout. Povyprávím Vám o našich začátcích,
představím Vám naše projekty a samozřejmě, jménem týmu aplikačních specialistů vám doporučím pár zajímavých tipů
na konkrétní apky!

 

17:30 - 17:40 Budoucnost her je ve 2D
Miloš Endrle - Geewa
Opravdu jsou 3D hry tak složité pro casual hráče, resp. hráčky?

 

17:45 - 17:55 S čím musíte počítat, když chcete svou hru dostat na globální trh
Martin Vaňo - Silliconjelly.com
Poslechněte si zkušenosti herního studia Silicon Jelly, které před časem uvedlo na trhu hru Mimpi, na kterou reagoval
Apple, Google i Disney. Jak se liší představy oproti tvrdé realitě? Z čeho se poučili při práci na další hře pro světové
publikum - Krtek v létě, která si zatím našla nejvíce fanoušků v Japonsku.

 

18:00 - 19:30 Připravit, ke startu, pozor, TEĎ!
 

19:30 - 21:00 Buřty pana Zrůbka z Dejvic a jedno chlazené
Pro všechny závodníky bude v cíli připraveno lahodné občerstvení.

 

21:00 Předpokládaný konec setkání
 


